
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 
 
 
Název zadavatele: KORDIS JMK, a.s.  
Sídlo:   Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno  
IČO:   26298465 
Zastoupený:  Václav Tvrdý, předseda představenstva, Bc. Jakub Hruška, místopředseda 

představenstva 
  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
„ Platební brána“ 

  
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele vám zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané jako zakázka 
malého rozsahu. 
 
Dotaz č. 1 
Certifikáty ISO 9001 a 27000. Je tento podklad mandatorním požadavkem? Nemyslíme si, 
že subjekty poskytující platební řešení tyto certifikáty vlastní a nutně potřebují. Jako finanční 
instituce potřebujeme především certifikát PCI DSS. 
 

Odpověď č. 1 
Zadavatel trvá na předložení certifikace ISO 9001 a ISO 27000 nebo certifikátu PCI DSS 
nebo obdobných, které jsou nezbytné pro činnost finanční instituce (účastníka způsobilého 
plnit veřejnou zakázku). 
 

Dotaz č. 2 
Pojistná smlouva pojištění odpovědnosti za škodu třetí osobě s pojistným limitem ve výši 100 
mil. Kč. Je tato výše plnění nezbytná pro účast v daném výběrovém řízení?  
 
Odpověď č. 2 
Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu předloží vítězný účastník před podpisem 
smlouvy.  
 
Dotaz č. 3 
Ceny požadujete bez DPH. Nicméně my jako finanční instituce nejsme plátci DPH.  
 
Odpověď č. 3 
V případě že účastník není plátcem DPH, bude jím nabídnutá cena posuzována jako cena 
konečná bez DPH.  
 
Dotaz č. 4  
Referenční list zákazníků vč. finančního objemu zakázek. Takto nefungujeme, respektive 
obchodník nám vždy sdělí predikovaný měsíční objem a průměrnou transakci, kterou bude 
realizovat přes naši bránu. Na základě toho mu připravíme nabídku. Nemůžeme tedy uvést 
celkový finanční objem zakázky bez DPH, ten neznáme. 
 
Odpověď č. 4 
 
Při vyplňování přílohy č. 3 – Čestné prohlášení – seznam významných zakázek, účastník 
nemusí vyplnit údaj o ceně referenční zakázky (tento údaj je nepovinný nebo uvede finanční 
objem za 1 rok). 
 



Dotaz č. 5 
Část 8. návrh smlouvy, platební a obchodní podmínky 
 
"Dodavatel vč. všech případných poddodavatelů musí splňovat po celou dobu trvání smlouvy 
certifikace systému managementu kvality ISO 9001 a systému managementu bezpečnosti 
informací ISO 27000." 
 
Otázka: V případě, že dodavatelem je banka nebo platební instituce, která  
je držitelem bankovní licence nebo platební licence - vydané Českou národní bankou, která 
vykonává dohled nad těmito institucemi ve všech klíčových oblastech procesů a postupů.  
Je možné nahradit požadovanou certifikaci ISO 9001 a ISO 27000 výše popsanou kvalifikací 
vyplývající z udělených licencí? 
 
Odpověď č. 5 
Zadavatel trvá na předložení certifikace ISO 9001 a ISO 27000 nebo certifikátu PCI DSS 
nebo obdobných, které jsou nezbytné pro činnost finanční instituce (účastníka způsobilého 
plnit veřejnou zakázku). 
 
 

Informace poskytnutá zadavatelem: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 14. 02. 2020.  
S ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel upravuje body 14 a 15 
zadávací dokumentace, takto: 
 
14. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek  
 
Lhůta: 14. 02. 2020 do 10:00 hod 

Ostatní ustanovení bodu zůstávají v platnosti. 

 

15. Termín otevírání nabídek 
 
Datum: 14. 02. 2020 hodina: 10:05 hod 

Ostatní ustanovení bodu zůstávají v platnosti. 

 
 Zadavatel provedl úpravu přílohy č. 3 - Čestné prohlášení – seznam významných 
zakázek Výzvy včetně zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení je povinen 
vyplnit tuto upravenou přílohu Výzvy včetně zadávací dokumentace, která je přílohou 
Vysvětlení zadávací dokumentace I. 
 

 

V Brně dne 31. 01. 2020 
 

 

 

 

 
Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 
(osoba smluvně zastupující zadavatele) 

 

Příloha: Příloha č. 3  - Čestné prohlášení – seznam významných zakázek 


		WALLET s.r.o.
	2020-01-31T13:20:12+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




